Право собственности города Санкт-Петербурга подтверждается 

записью в Едином государственном реестре недвижимости от 21.10.2024 № 

78:15:0844002:3239-78/011/2024-1 (далее – Имущество). 

Обременения (ограничения) Имущества: отсутствуют. 

Начальная цена Имущества – 192 000 (сто девяносто две тысячи) рублей 00 копеек с учетом 

НДС. 

Шаг аукциона (величина повышения цены) – 9 000 (девять тысяч) рублей 00 копеек. 

Решение Продавца: 

Победителем аукциона признан участник № 1 – Индивидуальный предприниматель 

Славина Наталья Викторовна, предложивший цену приобретения Имущества – 354 000 

(триста пятьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Предпоследнее предложение по цене Имущества сделал участник № 2 – Васильев 

Владимир Вадимович, предложивший цену приобретения Имущества – 345 000 (триста 

сорок пять тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Договор купли-продажи Имущества заключается с Победителем аукциона в установленном 

законодательством порядке в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов 

аукциона.  

При уклонении или отказе Победителя от заключения в установленный срок договора

[...]

Победитель обязан сверх цены продажи Имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты 

подведения итогов аукциона оплатить АО «РАД» вознаграждение в связи с организацией и 

проведением аукциона в размере 3% (три процента) от цены Имущества, определенной по 

итогам аукциона, а именно – 10 620 (десять тысяч шестьсот двадцать) рублей 00 копеек, в 

том числе НДС.